2020 年 3月26日

関係各位

2020MFJ 中国モトクロス選手権シリーズ第 3 戦広島大会

開催延期ついて

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼を申し上げます。
2020 年 4月19日（日）に世羅グリーンパーク弘楽園で開催を予定しておりました
「2020MFJ 中国モトクロス選手権シリーズ第 3 戦」につきまして、新型コロナウイルス
の感染が拡大している状況を鑑み、観客、選手、および関係者の皆様の安全・安心を最
優先に考慮し、開催の延期を決定致しました。
観戦を楽しみにしていただいていたファンの皆様、および今大会に向けて準備進めてお

られる選手、関係者の皆様には大変心苦しい決定ですが、何卒ご理解くださいますようお
願い致します。
※延期に伴う代替開催の詳細については、決定次第改めてご案内いたします。

大会主催者
SMJ うず潮レーシング福山